A contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de 

construção para atendimento das demandas da Divisão de Manutenção – 

DIMAN/SINFRA, conforme condições e exigências contidas no Termo de Referência 

49/2024.  

O valor total estimado pela Administração é de R$ 2.039.259,44 (Dois 

milhões, trinta e nove mil, duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro 

centavos). 

2 DOS LICITANTES 

LOTE 01: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI – CNJP: 

41.132.410/0001-73. 

3 DA ANÁLISE DA CONFORMIDADE DAS PROPOSTAS  

Trata-se da quinta análise técnica das propostas de preço das empresas 

licitantes do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024.  

3.1 LOTE 01: MAIS EMPENHO EMPREENDIMENTOS EIRELI – VALOR GLOBAL 

DA PROPOSTA: R$ 235.093,75 (Duzentos e trinta e cinco mil, noventa e três reais e 

setenta e cinco centavos).  

A empresa licitante apresentou a planilha orçamentária seguindo 

estritamente o modelo estabelecido pela Administração, discriminando os materiais e 

quantidades assim como apresentado no Termo de Referência.